MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 3466/2023 - PROPG (11.01.06)

 23006.013654/2023-43Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 04 de julho de 2023.

Nomeia os membros/as da Comissão de Eventos do Programa
de Pós-Graduação em Relações Internacionais.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES
INTERNACIONAIS, DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,
Considerando a PORTARIA Nº 1848/2021 do PROPG, que aprovou a criação da Comissão de
Eventos;
Considerando o encerramento do mandato da Comissão de Eventos em 07/07/2022;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os/as membros/as da Comissão de Eventos:

Nome Siape Função

Bruna Muriel Huertas Fuscaldo 2398243 Presidente

Mohammed Nadir 3224660 Representante Docente

Membros/as Discentes RA

Marina Praxedes Campos
Bandeira

21202220686 Representante Discente

Alex Honório Lima 21202220677 Representante Discente

Ana Carolina de Carvalho
Siqueira

21202120481 Representante Discente

Art. 2º Esta Comissão terá vigência de 1 (um) ano.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da
UFABC.

Página 33

(Assinado digitalmente em 04/07/2023 19:06)
ANA TEREZA LOPES MARRA DE SOUSA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR (Titular)

PPGPRI (11.01.06.58)

Matrícula: 2407130

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3466 2023 PORTARIA 04/07/2023 8ec5f47a93

Página 34

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf